ARRETE N°DDT-SERI-2016-0044 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de EGLENY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Egleny sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 81
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Libhersé + Bigalid « Fratemmind
Rbrupuoue FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89240 Commune de EGLENY code Insee 89150

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour I'application des |, |l de |'article L 125-5 du Code de I'environnement

1. Fiche communale annexée a |'arrété préfectoral
n" DDT-SERI-2016-0044 du mis a jour e

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est située dans le périmétre d’un PPR naturels X miniers technologiquas non
Arrizté de prescription 16 aoiit 2016 Retrait et gonflement
n°® DDT-SERI-2016-0008 date aléa des sols argileux

Les documents de référence mentionnés & ['article R125-24 du Code de [‘environnement sont

Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques gouv.fr

dans fa rubrigue : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consultatre sur Intemet * X
consultable sur Intemet *
consultabla sur Intemet ~

La réglemant da ce PPR intégre des prescriplions da travaux oui non

3, Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de |'arficle R 563-4 du code de I'envircnnement.
Forta Maoyanna Madérée Faibla Trés faible
La commune est située dans une Zone de sismicité zone § zone 4 zZone 3 zone 2 Zonel X

NB : Il n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de reférence mentionne a Farticle R125-24 du Code de l'environnement est ;
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
(consultable sur fe site portall www.prim.net dans la rubrigus : Ma commiuna face aux risgues) consultable sur Internet X

4. Cartographie

extraits de decuments ou de dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des risquas encourus
en application de P'article R15-26 du Code de I'environnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de |'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 |a date de I'ddition de la présente fiche communale
La lista actualisée des amétés est consultable surle site portail www. prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risgues

catastrophas naturelies : nombre 1 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de |"'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan,

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 82
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0045 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de EPINEAU-LES-VOVES

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace l'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0047 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Epineau-les-Voves sont consignés dans la
fiche d’informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 83
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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fquys PRANCASE
Préfecture de L'YONNE

code postal 89400 Commune de EPINEAU-LES-VOVES code Insee 891521

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

powr | appiication des il de article L 125-5 du Code e lenvironnement

1. Fiche communale annexée a arréte préfectoral 2 1 NOY 2{”5
0" DDT-SERI-2016-0045 du mis a jour Ia

servitudes

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques {PPR]

2.1 Lacommune est située dans e périmétre d'un PPR naturels X  miniers technologiques non
Arrdteé d'approbation Inondations par débordement
n® PREF-CAB-2004-0326 Date - 8 octobre 2004 Aiéa de I'Yonne
Les documents te réiérence mentionnés 4 Particle R125-24 du Code de l'environiement sont
La note do présentation consultabla sur intemet . X
Le réglement consultable sur Intemet ™ X
Les documents graphiques : aléas, enjeux et zonage réglementaire woasuitable sur intemet* X
Le réglement de ce PPR intagre des prescriptions e ravaux ol X non
2.2 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X minjers technologiques non
Arréte de prescription Retrait et gonflament
n® DDT-SERI-2016-0008 Date 1520002018 Aléa des sols argileux

Les documents de référence mentionnés A Farlicle R125-24 du Code do Nanviconnement sont -

Le document graphique : cartographie des aldas (consultable sur le site wWww gaorisques, gouv fr

dans la rubrique ; Dosslers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consuitable sur Intemet* X
consultable sur Intemet *

consultabla sur Intermet *

Le réglement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux oul nen

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de l'article R 5634 du code de fenvironnement.
Forte Moyanne Motiérée Faible Trés faible
La commune est située dans une zone de sismicité zone § zone 4 zwone 3 zone 2 Zongt X

NB ; i n'existe autune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité
La document de référence mentionng A Particle R125-24 du Code de l'environnement est :
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
consultable sur le site portail www.prim.net dans fa rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Infermnet* X

piéces jointes

4. Cartographie
exiraits de documents ou de dossiers parmettant 1a localisation des immoubles au regard des risques encourus
en application de larticle R15-26 du Code de l'environnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technologique
& ia date de I'&tdition de la présents fiche communale

1 Lo liste actualisés des arrdids est consultable sur fe site portall prim.net dans ia rubriqus © Ma communa face aux risques

catastrophes naturellas nombre 2 catastrophes lechnologiques nambre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des sarvices de I'ftat de I'Yonne {*) tout au long de Uélaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 cctobre 2016

* Site : www. yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 84

Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0046 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de ESCAMPS

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Escamps sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 85
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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REFLBLUGUE Frangane

Prefecture de UYONNE

code postal 89240 Commune de ESCAMPS code Insee 89154

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

PGS

pour fappdcaton des |, I de tarticle L 125-5 du Coda ¢

1. Fiche communale annexée & arrété préfectoral
7" DOT-SERI-2016-0046 du 2] NOV. 2016 mis & jour fe

servitudes

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune st situde dans ie périmétra d'un PPR naturels X miriers technologigues non
Arrété de prescription Retrait et gonflement
n* DDT-SERI-2016-0008 data 10001 2018 aléa des sols argiloux

Les documents da référonce mantionnés 3 farticle R125-24 du Code de Manvironnemant sont

Le document graphique : cartographie des aléas {consultable sur fe site www.georisgues.gouv. fr

dans la rubrique ; Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consultable sur intemet * X
gonsultable sur Interel *
consutable sur Intemet®

Le réglement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicite
on application de Farticle R 5834 du code de Fenvironnament
Forte Moyenne Madérde Faible Trés faldle
La commune est sduée dans une zone de sismicita zone § one 4 zone 3 zone 2 donet X
NE : § n'existe aucune obligation réglamentaie pow s nlveau 1 de slsmicite

Le document de référence mentionné a larticle R125-24 du Code de Penvironnement ast
Article D 583-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

{consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrigue : Ma face aux risq consuliable sur imernet X
pidces jointes
4, Cartographie

extrails de documents ou de dossiers pamettant ia localisation des immaubies au regard des osques encourus
en appiication de Parlicle R16-96 du Code de Penvironnement

§. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de U'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 la date de V'édition de fa présente fiche communale
La fiste actuaksée des arétés est consultable surle site portail www.prim.net dans la rubrique | Ma commune face aux risgues

catastrophes natursiles nombre 2 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de 'Etat de 'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d’élaboration de Ia présente fiche : 31 octobre 2018

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 86
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0047 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de FLEURY-LA-VALLEE

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Fleury-la-Vallée sont consignés dans la
fiche d'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 87
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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REPLBLIQUE FRANCAISE

Prefecture de L'YONNE

?code postal 89113 Commune de FLEURY-LA-VALLEE code Insee 89167

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour Fappication des | i de fartcie L 125-5 du Code da Fenvironnemant

1. Fiche communale annexée a I"arrété préfectoral
~
n"  DOT-SERI-2016-0047 du 21 Koy mis & jour le
LR

2. Situation de 1a commune ay regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est situde dans le périmétre d’un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété de prescription " Retrait et gonflement
n° DDT-SERI-2016-0008 date 16300 2016 aléa dos sols argiloux

Las documants de référence mentionnés 3 fatticle R125-24 du Code de fenvironnement sont

Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques.gouy. fr

dans la rubrigue : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consuitable sur infernet* X
08 able sur net
consuitable sur infernet *

Le reglement de ce PPR intégre des prescripions ¢e favaux oul aen

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
@ application de farticle R 5634 du code de Penvironnement,
Forte Moyenne Moderse Faible Trés faibie
La commune ost sitluée dans une zone de sismicild zone § one d zone 3 zone 2 Zonet X
NB : 1l n'exdste aucuna obligation réglamentaire pour 1o niveau 1 de sismiciia

L document de référence mentionné 3 Paricle R125-24 du Code de lNenvironnemant est
Article D 583.8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consuitable sur le site portaif www prim net dans ia rubrigue : Ma ¢ face aux risq } consultable sur intemet X

4. Cartographie
extraits de documents ou de dossiers permatiast i lpcalisation des immaubies au regard des risques encourus
en application de larticle R15-28 du Code de 'environnemant

5. Arrétés portant ou ayant goﬁé reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technologique
2 ia date de 'édition de la présente fiche communale
La fiste actualisde des ardles est consuftable surle site porlal www. prim net dans la rubrigque - Ma commune face aux risques

catastroghes nalurelles nombrs 2 catasbophes technologiues nombre

L'avancement dee travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (*) tout au fong de ['élaboration du plan.

Dato d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

¥ Site : www.yonne.gouv.fr

=> www. yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 88
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0048 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de FONTAINES

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Fontaines sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 89
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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REFUBLQEE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89130 Commune de FONTAINES code Insee 89173

s naturels, miniers et technologiques

snnement

Fiche communale d'informations sur les risque
tian des L B de S

oour Fapphes » farticie L 125-5 du Code dele

sgest

1. Fiche communale annexée & l'arrété préfectoral
' DDT-SERI-2016-0048 du ‘) z »3"] Zﬂlﬁ mis & jour le

servitudes
2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]
2.1 Lacommune est située dans fe périmétre d'un PPR naturels X iniers technologiques Ao

Arrété de prescription Retrait ot gonflement

16 aout 2016

n® DDT-SERI-2016-0008 dale aléa des sols argileux
Las decuments de référence mentionnés a Narticle R125-24 du Code de Femvironnement sont
Le document graphique : cartographie des aléas (consuitable sur le site www.georisques.gouv.fr
dans la rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consultable sur Infemet * X
consuftable sur Intemet
consultable sur Intemet *
Le reglemant de ce PPR intagre des prescriptions da fravaux oul nan

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour 1a prise en compte de {a sismicité
an apphi ia article R 5634 du code de Penvironnement.

Forle Moyanne Madérae Fabie Tres labie
La commune est situde dans une zone de sismicite wne § zona 4 one 3 zone 2 Zonetl X
il n'existe aucune obligation reglementaire pour le niveau 1 de sismicilé

Le document de rifdrance mantionné a ladicla RY 4 du Code de fenvironnement est
Article D 583-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable surle site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consuitabie sur intamet X

4, Cartographie

extraits de documents ou de dossiers permaetiant ia localisation des immeubles au regard des risques encourus
en appl on de Uarticle R15-26 du Code de Venviconnement

&, Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de U'stat de catastrophe naturelle ou technologique
4 1a date de ledition de 1a prisente fiche communale
La liste ack Ge des arrdids est consultable sur le site portal www.primanet dans (@ rubrigue - Ma commune £

G aux fisques

catastrophes naturelies nombre 1 calasirophes lschnologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche ; 31 octobre 2018

“ Site - www yonne.gouv fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 90
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0049 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de GRIMAULT

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Grimault sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 91
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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i puUBLIOUE FRANCAISE

Preéfecture de L'YONNE

code postal 89310 Commune de GRIMAULT code Insee 89194

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour lapplication des |, 1| de 'artide L 125-5 du Code de |'environnement

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral
N DDT-SERI-2016-0048 du 21 Nov. 2014 mis & jour le

servitudes

2, Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques nen
Arrété de prescription 16 aoit 2016 Inondation par
n” DDT-SERI-2016-0009 date aléa débordement du Serein
Les documents de référence mentionnis A I'article R125-24 du Code de l'environnement sont
Le document graphique ; atlas des aléas fconsultable en mairie et en DDT de I'Yonne) consultable sur intermat *
Le document graphique ; atlas des enjeux (consuftable en mairie et en DDT de I'Yonne) consultable sur Internat *
consultable sur Internat *
Le résglement de ce PPR intégre des prascriptions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de I'article R 563-4 du code de 'environnement.

Forte Maoyenne Madérée Faible Trés faible
La commune est siluée dans une zone de sismicité zone 5 zona 4 zone 3 zone 2 Zone1 X

NE : Il n'existe aucune obligation réglementaine pour le niveau 1 de sismicils

Le document de référance mentionné a article R125-24 du Code de 'environnement est :
Article D 563-8-1 sur |a répartition des communes entre les cing zonas da sismicité
{consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrigue : Ma commune face aux rsques) consultable sur Internet X

piéces jointes

4, Cartographie
extraits de documents ou de dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de |'article R15-26 du Code de l'environnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
a la date de |'adition de la présente fiche commiunale
La liste actualisée des arrétes est consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles nombre 5 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de |'Yonne () tout au long de I'élaboration du plan,

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

“ Site : www.yonne.gouv.fr

=> www. yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-at-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 92
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0050 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de GUILLON

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Guillon sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 93
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“P\. BLQUE awn

Préfecture de L'YONNE

code postal 89420

Commune de GUILLON

code Insee 89197

Fiche communale d’ ﬂfofmai‘ons sur ies i sques naturels, miniers et technologiques

powr Fappd

1. Fiche communale annexée & 'arrdété préfectoral
n* DDT-SERI-2016-0050 du

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1

La commune est situde dans le périmétre d'un PPR

Arrdté de prescription

n® DOT-SERI-2016-0009

date

21 NOV. 20%

naturels X

16 a0t 2016

& duCode g lan

SrETIEnt

s ajourle

Les documents de réfilrenca mentionnés & ardicle R125-24 du Code de Fenvirennament sont

Le document graphique : atlas des aléas (consultable en mairie ot en DDT de I"Yonne)

P

Lo document hig

L

: atlas des onj {c

Le réglement da ce PPR intégre des prescdptions de travaux

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité

an application de Uadicle R 583-4 du code de Tenvironnamaent,

La commune est situge dans une zone de sismiciig

Lo documaent de réldrence mentionné a I’z

0 R125-24

Forte
zong §

en mairie et en DOT de 'Yonne)

Moyenne
zone 4

miniers technologiques non
inondation par

aléa débordement du Serein

consuiable sur Intamet ®

censuitable sur intemet ®

consuitable sur infermet

oul non

Moddrén
zone 3

Faitie

Tras faible
Zonet X

NB 1 exdiste aucune otiligation réglementaire pouwr le niveau 1 de sismicté

¢u Code de fenvironnemeant est

Article D 5§83-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

{consuitable sur fe site portall www prim.net dans la rub

ique : Ma

face aux risgues)

consuitable sur Internet X

piéces jointes

4. Cartographie

extrails de documents ou de dossiers permeltant ia focalisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de 'article R15-28 du Code de l'emvironnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique

& fa dale de léddion de 8 présente liche communale
La biste actualiste des arréles est consuliable sur ke site portall www.prim net dans |a rubngue © Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles |

nombre

4

cataslrophes lechnologiques

nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de FYonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élab

ion de la pré

fiche : 31 octobre 2018

‘ Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiiques/Securite-et-protection-de-fa-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb

de la Mission d’Appui au Pilotage
re 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0051 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de HAUTERIVE

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace 'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0054 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Hauterive sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 95
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



HEFUBLIGUE FRARCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89250 Commune de HAUTERIVE code Insee 89200

Fiche communale d'informations sur les risques nat ure%s m niers et technologiques

pour Cappbeation das 1 da Tanicle U 125.8 du Code de Tee merrant

1. Fiche communale annexée & arrété préfectoral
DOT-SERI-2016-0051 du 21 NOY. 2015 mis & jour fe

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 La commune est située dans le périmétre d'un PPR naturels miniers technologiques X nen
Arrétd d'approbation Etab! t Davey-Bickford :
n' PREF-CAB-S51-2012-0066 Daie 17 février 2012 aga.  Surpression thermique

Les documnents de référence mantionnes a far

tu Code de Penvitonne

La note de présentation consultable sur intemet * X
Le cahier de recommandation X
Lo régiement X
Le zonage réglementaira X
Le roglement do ce PPR inlegre des prexcnplions de fravaux o non X
22 La commune est situde dans le périmétre d'un FPR naturels X miniers technologigues non
Arrété de prescription . Ratrait et gonflement
n® DDT-SERI-2016-0008 cate 18 acdt 2016 des sols argileux
ference mentionnds a arscle 112524 du Code de Venvimanement so
Le éocument graph;que carlographie des aléas {consultable sur Je site www_gm)slsqu&s qouv.fr
dans la rubrig tigues / aléa retrait-gonflement des argiles} emett X

ernet

and i ca PRR intéare d oul non

2.3 Lacommune ast située dans le périmatre d'un PPR naturels X minkers technologiques nor
Arrété de prescription inondation par

n° DDT-SERI-2016-0009 date 1800t 2018 alia débordement du Serein

Les documents de réfdrenca ment 3125-24 du Code de Ven |
Lo document graphique : atlas des aléas rconsultable en mairie et en DOT de ¥ Yonne) fabie sur Internel
Lo document graphique : atlas des enjeux (consultable en mafrie et en 00T de 'Yonine) consulatie sur internet

consullabla sur internet *

L& réglemant de oe PPR intégre des prascept

oL 0N

3. Situation d
e ApEca

commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismiciteé
Taricle R 5834 ¢u code ge Pervironnemant

aitie
2 3 Zovat X
igation réglemantare pour ia niveay 1 de sismicilte

La commune es

e do sismicts
N8 - # noxisie aucu

Led

da radd

24 du Code da Venvironnamant est

Article D 583-8-1 sur la répartition des communos entre les cing zones de sismicité
{consultable sur le site portail www. prim not dans la rubrigue : Ma commune face aux risques) consudlable sur intermneat © X

4. Carmgraph!e
. iers permetlant ia localisa
Coda de | onvironnes

FUES BNCIUS

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 96
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



fes

a

12 poriadl wwew.prim.net dans ia rubeig

astrophes naturslios ombre 3 catastropiies lechnologuies noanbieg

L'avancement des travaux est consuitable sur le site internet des services de I'Etat de 'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan.
Date d’'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018
* Site | www.yonne.gouv fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

ARRETE N°DDT-SERI-2016-0052 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de HERY

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace I'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0112 du 15
mars 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Héry sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’'informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 97
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Libwred » Egelug o Frovenind
RESERLIQUE FRANCARE

Préfecture de L'YONNE

| code postal 89550 Commune de HERY code Insee 89201

Fiche communale d'informations sur les risques naiureis miniers et technologiques

oL apphics ide farticle L

s e Darvironnemen!

1. Fiche communale annexdée 8 Varrété préfectoral

«  DDY-SERI-2018-0052 du 2 i NGV 2315

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est situde dans e périmétre &'un PPR naturais miniars technologiques X non
Arrété d'approbation » Etabl t Davey-Bickford :
n® PREF-CAB-SSI-2012-0056 Date T tewvior 212 Ala Surpression thermique

Les documents de rdlérence mentionnés a Maticla R1 4 du C 3 de fervironnement sont
La note de présentation consultable sur infamet* X
Le cahier de recommandation consullable sur infernet ™ X
Le réglement consultable sur internet . X
Lo zonage réglementaire consullable sw intarnet® X
Le réglement de ce PPRin 2 des preseriptions de ravaux oul non X
2.2 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété de prascription 16 2ot 2018 inondation par
n’ ODT-SERI-2016-0009 date alea débordement du Sergin
Las documents de reférance mentionnds a far H125-24 du Code de Venvironnement sont
Lo document graphique : atlas des aléas (consultable on mairie et en DOT de I'Yonne) consuitable sur intaraet *
Le document graphique : atlas des enjeux {consultable en mairie et en DDT de !'Yonne) v itable s =
consullable swr intermet *
La réglement de ce PPR intdgre des prescrplions de wavaux oul non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en apphication de arbda R 5634 du code de fenvitonnement
Forle Moyenne Modésoe Faible Tréw faitie
La commune est située dans une zone de sismicité zone § one 4 Tone 3 zone 2 Zocet X

NE | n'axdste aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sig

Le document de rélérence mentionne & larticle R125-24 du Code de Nanvirennement est ;
Article D §63-8-1 sur la répartition dos communes entre les cing zones de sismicité
{consuftable sur le site portail www.prim nel dans la rubrigue : Ma commune face aux risques) consultable sur infomet® X

4. Cartographie
exiraits de documents ou da
&0 application de L arlicle R18

i3 Jocalisation des immeutios au regard des rsques ancournus
ofnement

§. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de {'état de catastrophe naturslie ou technologique
a« k; date de Pedition de fa présents fiche comn
& actualisée des amdiés asts uliab

wr le site portad www. prim.net dans i3 rubrique © Ma commune face aux nsques

catasirophes naturelles nombre 3

nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de |'Yonne () tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de (a présente fiche ; 31 octobre 2018

° Site - www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.frifolitiques-pubiiques/Securite-ef-protection-de-a-population/Securito-civile-ot-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 98
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0053 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de I'lSLE-SUR-SEREIN

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de I'lsle-sur-Serein sont consignés dans la
fiche d'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 99
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Préfecture de L'YONNE

code postal 89440 Commune de I'ISLE-SUR-SEREIN code Insee 89204

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour fagphcation des L H ¢ spie L 125-5 duCode gale

SECE T T
1. Fiche communale annexée a arréts préfectoral
#*  DDT-SERI-2016-0053 du 21 Nov. 7 016 s 3 ouE i

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers tochnologiques non
Arréte de prescription Inondation par
n° ODT-SERI-2016-0009 date 18 sotit 2018 aléa débordement du Serein

Las documents de rsférence menticnnés a article R128.2

4 du Code de Venvironnement sont
Le document graphique : atlas des aléas (consultable en mairie et en DOT de I'Yonne) consuttabia sur inlemet
Le document graphique : atlas des enjeux (consuftable en mairie ot en DDT de I'Yonne) consuilable sur intemat *

labie sur intemet *

La réglamant da ce PPR intdgre des prescrptions de travaux

oul non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
#n applicalion de adicle R 563-4 du code de Fenvironnement
Forte Moyenne Modérde Faible Trés faible
La commune sl situde dans une zone de sismicité zone § one d zone 3 zone 2 Zonat X

L& document de référance mantionné A 'addicle R125-24 du Code de Fenvironnemant est !
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes antra los cing zones de sismiciteé

{consuitable sur le site portail www prim.net dans la rubrigue @ Ma ¢ face aux risques) consuliable sur Intemeat X
pieces fointes

4. Cartographie

extraits de documents ou de dossiers permattant fa localisation des inmeubies au regard des dsques encourus
en application de Farticle R15-28 du Code de Penvironnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
A 1a dale de 'édition ¢e ta présente fiche communale

La dste actualiséa des arméles est consullable sur le site portail waww, prim net dans & rubnique - Ma commune face aux rdsques

catastrophes naturelies nombre 5 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de P'ftat de 'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site - www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-ot-protection-de-la-population/Securite-civile-at-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 100
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0032 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de LA CHAPELLE VAUPELTEIGNE

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de La Chapelle Vaupelteigne sont consignés
dans la fiche d'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 101
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Libered » Bgalind » Provessind
REPLILIGUE FRANCASE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89800 Commune de LA CHAPELLE VAUPELTEIGNE code Insee 89081

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, mzmers et technologiques

pour | apoication des de Farlicls L 125-5 du Code da Fani
it

1. Fiche communale annexée a 'arrdte préfectoral

n"  DDT-SERI-2016-0032 du TS & jour e

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X finiers technologigues non
Arrété de prescription 16 200t 2016 inondation par
n® DDT-SERI-2016-0009 date aléa débordement du Serein
Les documants de référence mentionneés 3 Farticle R125-24 du Cede de Venvironnement sont
Le document graphique : atlas des aléas (consultable on malrie et en DDT de I'Yonne) consuitabla sur intemaet
Le document graphique : atlas des enjeux {consultable en mairie et en DDT de {'Yonne) consutiabla sur Intemet *

consulfable sur Intemet ™

Le réglement de ce PPR intégre des prescrpiions de ravaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
B0 application de Varticle R 563-4 du code de Penvironnement.
Fore fMovenna Modérée Faiie Trég faidde
2one § zone 4 o 3 zone 2 Zonet X
NB I vexste aucune obligation réglementaire powr fe niveau 1 de sismicie

e esl silude dans une 2one de sismic

Le document de réfdrence montionng a Particie R125-24 du Code de Fenvironnement est:
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur le site portail wew prim net dans la rubrique ' Ma face aux ri. 3 Cons

Y

piéces jointes

4. Cartographie

able sur intemet X

OSSIers perm ftant 12 localisation des immaubies au regard des risques encourus
@ letwaronnament

w

. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle su technologique
4 la date de V'édition de 1a présente Sche communale
La Este aclualisée des arrétés esicon bie sur ia site porkail www, prim.nel dans fa rubrique | Ma commune face aux (Sques

catastrophes naturelles nombre 4 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de PEtat de I'Yonne {*} tout au long de F'élaboration du plan.

Date d’'élaboration de 1a présente fiche : 31 octobre 2018

¢ Site | www . yonne.gouv.fr

= www.yonne.gouv.fr/Politigues-publigues/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 102
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0054 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de LAINSECQ

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Lainsecq sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 103
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



DCINAL 2013

Laboras + Bgalind » Mroreratei
RAPUISLIQUE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89520 Commune de LAINSECQ code Insee 89216

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques
pour [application des |, Il de 'article L 125-5 du Code de 'environnement

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral 2
"  DDT-SERI-2016-0054 du 1 Ny, 2018 mis 4 jour le

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologigues nen
Arrété de prescription 16 200t 2016 Retrait et gonflement
n" DDT-SERI-2016-0008 date aléa des sols argileux
Les documents de réfarence mentionnés a l'article R125-24 du Coda de I'environnement sant
Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur fe site www.georisques.gouv. fr
dans la rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consuitable sur internet * X

consultable sur Internet *
consuitable sur Internat *

Le réglement de ce PPR intégre des prescriplions de travaux oui non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de |a sismicité
en application de l'article R 563-4 du code de I'environnement.

Forte Moyenne Modérée Faible Trés faible
La commune est situde dans une zone de sismicité zone § zone 4 zone 3 zone 2 Zone1 X
NB : Il n'existe aucune obligation réglameantaire pour le niveau 1 de sismicité
Le document de référance mentionné & |'articdle R125-24 du Code de l'environnement est ;

Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
fconsuitable sur le site portail www.prim.net dans fa rubrique ; Ma commune face aux risques) consultable sur Internet X

piéces jointes

4. Cartographie
extraits de documents ou de dossiers permettant ia localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de |'article R15-26 du Code de I'environnament

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 la date de I'édition de la prasenta fiche communale
La liste actualisée des arrélés est consultable sur le site porlall www.prim.net dans la rubrigue : Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles ; nombre 3 catastrophes technologigues nombre

L’avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (*} tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élab lan de la présente fiche : 31 octobra 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

== www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-tisques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 104
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0055 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de LAROCHE-SAINT-CYDROINE

Article 1 : Le présent arrété abroge et remplace l'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0057 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Laroche-Saint-Cydroine sont consignés
dans la fiche d’informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 105
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



DCEIAL 2013

Liberid = + Prasermitd
RiPUBLICE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

; code postal 89400 Commune de LAROCHE-SAINT-CYDROINE code Insee 89218

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour |application des 1. Il de 'article L 125-8 ¢u Code de | environnement

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral
n*  DDT-SERI-2016-0055 du 21 Nov. 2015 mis & Jour le

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 La commune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X  miniers technologiques non
Arrété d'approbation Inondatiens par débordement
n° PREF-CAB-2004-0326 Date 8 Sefoibre 2004 Alga : de I'Yonna
Les documents de référence mentionnés a l'arficle R125-24 du Code de I'environnement sont :
La note de présentation consultable sur Intemet*. X
Le réglement — ; " — consultable sur Intemet ™ X
Les documents graphigues : aléas, enjeux et zonage réglementaire consultable sur Intemet* X
Le reglement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux oui X non
2.2 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques nen
Arrété de prescription Retrait et gonflement
n® DDT-SERI-2016-0008 Date : 1500022076 Aléa : des =ols argileux

Les documents de référence mentionnés A l'arlicle R125-24 du Code de |'environnement sont :
Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques.gouwv.fr
dans la rubrique | Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflament des argiles) i consultable sur Intemet * X

consuitable sur Intemet *
consultable sur Intemet *

Le réglement de ca PPR intégre des prescriptions de travaux oul nen

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de l'article R 5634 du code de I'environnement.

Forte Moyenne Modérée Faibla Trés faible
La commune est située dans une zone de sismicité zone 5 zone 4 zone 3 zona 2 Zone1 X

NB . Il n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionné & l'arlicle R125-24 du Code de |'environhament est :
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur le site portail www.prim.nel dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Internet* X

4, Cartographie
exirails de documents ou de dossiers parmettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de ['article R15-26 du Code de |'environnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
& la date de |'édition de la présente fiche communale
!La liste actualisee des arrétés est consultable sur le site portail www.prim.net dans |a rubrique : Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles nombre 4 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yanne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-at-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risgues-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 106
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0056 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de LASSON

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Lasson sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 107
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



abrnd &d« o Bopweasst
REPUSLIGUE FRANCASE

Préfecture de L'YONNE

§ code postal 88570 Commune de LASSON code Insee 89219

Fiche communale d'informations sur les nsques naturels, miniers et technologiques

pout Pagplicaton des §, H de tartigle L 125-5 du Code de Fenvironnemaent

1. Fiche communale annexée & Marrite préfectoral
n°  DDT-SERI-2016-0056 i 2 ' N@V 2&!5 miS & jour 8

servitudes

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]
2.1 La commune est située dans le porimétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non

Arrété de prescription - Retrait et gonflement
n° DDT-SERI-2016-0008 date 16°a00t 2018 alda dos sols argileux

Les documents de riférence mentionnés A Vardicle R125-24 du Cade de lenvironnement sont -
Le document graphique : cartographie des aléas (consuitable sur le site www georisques gouv. fr
dans la rubrique : Dossiers thématig / alea retrait-gonfli des argites) consy

abie sur intemet
consulitable sur ntemet

Le réglement de ce PPR intégre des grescriptions de travaux out non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour ia prise en compte de la sismicité
en application da Paricla R 583+ du code de Penvirannemant
Forta Moyenns Modéree Faible Trés faible
La commune esi situde dans yne zone de sismicild one & o d zone d zone 2 ot X
NE  § nexiste aucune obligation réglementaire pout fe niveau 1 de sismicite

Le document de référence mentionné & [article R125-24 du Code de Fenvironnement est -
Article D §63-8-1 sur la répartition des communes antra les cing zones de sismicité
(consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma face aux ri: ) consultable sur intemet X

q

piéces jointes

4. Cartographie
exirails de documents ou de dossiers permettant ia localisation des immaubles au regard des nisques encourus
&n application de l'article R15-26 du Code de Tenvironnement

§. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelie ou technologigue
& la date de l'édition de la présents fiche communale
La fiste actualisée des arétés est consuilable sur ie site portail www.prim.net dans la rubngue © Ma commune face aux risques

catastraphas naluralies | nambre 1 catastrophes lechnologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*} tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche ; 31 octobre 2016

* Site | www.yonne.gouv.fr

=> www. yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securita-et-protection-de-fa-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 108
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0057 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de LAVAU

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Lavau sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 109
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



Préfecture de L'YONNE

code postal 89170 Commune de LAVAU code Insee 89220

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour { apprication das i1 de farbele L 125-8 du Code do eny

et

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral 2 1
i
" DDT-SERI-2015-0057 du NQV Z 0;0 s @ jour e

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans lo parimétre d'un PPR naturels X minisrs technologiques non
Arrété de prescription Retrait et gonfloment
n® DDT-SERI-2016-0008 date 18.200t 2016 aléa des sols argileux

Les documents de référence mentionnés A Farticle R125-24 du Code de Tenvironnement sont
Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques.qouy.fr
dans la rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consultable sur internat * X

censultable sur Intemnot *
consuttable sur Internet *

La ragiament de oo PPR intdgre des prasciptions de ravaux oul HO1

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour 1a prise en compte de la sismicité
1 application de Varticle R 563-4 du code de Fenvronnament

Forte Moyanne dodérde Faible Teds fable
La commune st situde dans une 2one de sismichté zone § rone d zone 3 wne Zonel X

NE |l nexiste aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismiitd
Le document de référance mentionné 4 l'ardicle R125-24 du Code de Fenvironnement est
Article D 553-8-1 sur Ia répartition des communes entre les cing zones de sismicité
fconsultable sur fe site portail www.prim.net dans ia rubrique | Ma commune face aux risques) consultable sur intemst X

piéces jointes

4. Cartographie
extraits da documents ou de dossiers permetiant i localisation des immaubles Bu regard des risques enoourus
en agplication de Varticle R15-26 du Code de Fenvironnament

5. Arrétes portant ou ayant porté reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technologique
A ia date de 'édition de 1a présente fiche communale
La fiste aciualisée des anilés est consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubsdque | Ma commune face aux fisques

catasirophies naturelles nombre 3 catastrophas technologigues namitire

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de 'Yonne (*) tout au fong de I'élaberation du plan,

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne. gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majours

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 110
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0058 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de LES CLERIMOIS

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Les Clérimois sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 111
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



Préfecture de L'YONNE

code postal 89190 Commune de LES CLERIMOIS code Insee 89111

Fiche communale d'informations sur les nsqveg naturels, mm iers et technologiques

paur Fagplicaton £ ge fariale L 125-5 du Code ren

1. Fiche communale annexée & arréts préfectoral

Anen
«*  DDT-SERI-2016-0058 du 21 NoOv. 2015 mis & jour e
2, Sit n de la comr au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]
2.1 La commune est situge dans le périmdtre d'un PPR naturels X miniers tachnologiques non
Arrété de prescription Retrait et gonflamant
n° DDT-SERI-2016-0008 sate 182002018 aléa des sols argileux

Les documents de référance mentionnés 3 Farlicle R125-24 du Code de Venvironnement sorit
Lo document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques.gouv. ir
dans la rubrique : Dossiers thématiques / aiéa retrait-gonflement des argil

consuftabla sur internet ® X
consuliable sur internet *
consullable sur Internet *

Lo réglament de ce PPR intégre des prescrigtions de travaux aul non

3. Situation de fa commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
an appiication da article R 5634 du code de fenvironnement.
Forte Moyenne Modérse Faible Tris faible
La commune est situde dans une zone de sismicité zone § zona 4 zone 3 zona 2 Zona1 X
NE ; i n'exisie aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionne & larlicle R125-24 du Code de 'environnemant est -
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur le site portail www.prinn.net dans fa rubrique : Ma face aux risques) consultable sur Intermet X

pidces jointes

4, Cartographie
axtrails de documents ou de dossiers parmeatiant la localisation des immeubles au regand des risques encourus
en application de farticle R15-26 du Code de envimanement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 I date de I'édition de la présente fiche communale
La liste actualiste des ardtes st consultable sur le site porlad www prim.net dans la rubrique © Ma commune face aux risques

catastrophes natwretles nombre 3 catastrophes technologiques nombire

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de |'Etat de I'Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site | www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 112
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0059 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de LEUGNY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Leugny sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 113
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



REPUBLIGUE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89130 Commune de LEUGNY code Insee 89221

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pout Fapplication des §, i de faicle L 125-5 du Code de Tene

nemant
1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral

n° DDT-SERI-2016-0059 du 21 Nov, 2016

TS @ jour e
2. Situation de fa commune au regard d'un ou pilusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 La commune est situde dans le périmétre d'un PPR

naturels X miniers technologiques non
Arréte de prescription Retrait et gonflomeont
n* DDT-SERI-2016-0008 date 18300 2098 aléa des sols argileux

Les documants da réfarence mentionnés a larticle R125-24 du Coda de lenvironnement soat
Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques.gouv.fr
dans la rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consuitable sur inermet* X

consuitable sur internet *
cansultable sur intercet *

Le réglement de ce PPR intdgre des prescriptions de ravaux

oul non
3. Situation de fa commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application da farticle R 583-4 du code de femvironnement
Forte Moyenne Maodérge Faible Trés faible
La commune est située dans une zone de sismicité zone § zona 4 zone 3 zone 2 Zonetl X

NE | I n'existe aucuna obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicite
Le document da référence mentionné 3 Particle R125-24 du Code de Penvironnemant est
Article D $83-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zonas de sismicité
{consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma

e face aux risques) consultable sur Intemet X
piéces jointes
4. Cartographie

axtrails de documents ou de dossiers permeltant ia locatisation des immaubias au regard des risques encourus
en application de article R15-26 du Code de Fenvironnement

5. Arrétes portant ou ayant porté raconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technoiogique
A fa date de I'édidion da ia présente fiche communale

La liste actualisée des arrétes est consuitable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique  Ma commune face aux nsques

catasirophes naturelies nombre 3 catastrophes echnologigues nombre

L'avancement des travaux est consultable sur Je site internet des services de I'Etat de I'Yonne () tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 ecctobre 2018

* Site - www.yenne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/iPalitiques-publiques/Securite-et-protection-de-fa-popuiation/Securite-civile-et-risques-majeurs

L'intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 114
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb  re 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0060 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de LEVIS

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Levis sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 115
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



! . DCiAL 2013

Liberd = Fgald + Pranieralid
REPUBLICUE PRANCASE

Préfecture de L'YONNE

|code postal 89520 Commune de LEVIS code Insee 89222

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

paur Fapplication des |, 1l ge larticle L 125-5 du Code de 'environnement

1. Fiche communale annexée & I'arrété préfectoral 2 ’ H
n' DOT-SERI-2016-0060 du OV. 2015 mis a Jour te

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques nen
Arrété de prescription 16 aodt 2016 Retrait et gonflamant
n® DOT-SERI-2016-0008 date aléa des sols argileux

Les documents de référence mentionnés 2 l'articla R125-24 du Code de 'anvironnement sont
Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques, gouv.fr
dans la rubrique : Dosslers thematiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consultable sur Intermat * X

consultable sur Intemet *
consultabla sur Intermet *

Le réglement de ce PPR intégre des prescripions de fravaux oul nan

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en appiication de |'article R 5634 du code de l'environnement,
Forte Mayenna Modérée Faible Trés falble
La commune est située dans une zone de sismicité zone § zone 4 zone 3 zone 2 Zone1 X

NB : || n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicite

Le document de rétérence mentionné & 'article R125-24 du Code de lenvironnement est ;
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les ¢ing zones de sismicité

(consultable sur fe site portall www.prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Infernet X
4. Cartographie

exiraits de documents ou da dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de l'article R15-28 du Code de I'environnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
2 la date da I'édition de la présente fiche communale
La fiste actualisée des ambiés est consultable sur le site portall www.prim.net dars la rubrique : Ma commune face aux risques

catastrophes nalturelles : nombre 2 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche ; 31 octobre 2016

* Site . www.yonne gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/iPolitiques-publigues/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majours

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 116
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0061 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de LIGNY-LE-CHATEL

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace I'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2011-0096 du 15
septembre 2011 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Ligny-le-Chatel sont consignés dans la
fiche d’informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 117
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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REPLBLIOEE FRANCASE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89144 Commune de LIGNY LE CHATEL code Insee 89227

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour fapplication des |, H de larticle L 125-5 du Code de Venvironnement

1. Fiche communale annexée a l'arrité préfectoral
#* DDT-SERI-2016-0061 du 21 Koy, 2018 mis @ jour le

servitudes

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est située dans le périmétrs &un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété d'approbation Ruissellement et coulée de
n* DDT-SERI2010-0053 Date 22 octobre 2010 Aléa boues du Chablisien
Les documents de rélérence mentionnes a farticke R126-24 du Code de l'environnement sont
La note de présentation consullable sur intemet t. X
Les documents graphiques : aléas, enjeux et zonage réglementaire consullable sur intfemet® X
Le réglement (Cf arréteé préfectoral d'application par anticipation n® DOT-SERI-2011-0127) consullabie sur inlemet ™ X
L& réglemeant de te PPR intégre des prescripions de ravaux owl X non
2.2 La commune est situde dans le périmétre &'un PFR naturels X minlers technologiques non
Arrété de prescription 16 aodt 2016 Inondation par
n® DDT-SERI-2016-0009 date alen debordement du Serein
Les documents da reference mentionnds & Narlicle R125-24 du Code de lemvronnement somt
Le document graphique : atlas des aléas {consultabie en mairie et en DOT de I'Yonne) consuliable sur infermet
Le doc graphique : atlas des enj { itable en mairie et en DOT de I'Yonne) consultable sur intemnet *

consuitable sur intamet®

L@ régiement da ce PPR intégre des prescrplions de ravaux i non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de fartde R 5834 du code de Pervironmament

Forle Moyenne Moderde Faible Trés faible
La commune est située dans une zone de sismicld zone § zona 4 zone 3 sone 2 Zonet X

NE ; il n'existe aucune obligation réglementaine pour ta niveay 1 deg sismicité

La document de référence mentionné a Farticla R125-24 du Coda de N'environnement est ;
Article D 583-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
(consultable sur le site portail www.prirn.net dans Ia rubrigue : Ma commune face aux risques) consultable sur intamet* X

piéces jointes

4. Cartographie
| exiraits de documents ou de dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de larticle R15-28 du Code de fenvironnement

5. Arrdtés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
& 13 data de l'adiion e {a présents fiche communale
! La liste actualisée des ardiés est consultable sur le site portail www.prim, net dans la rubrique © Ma commune face aux risques

catastrophes naturalies nombre 8 catastophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des sarvices de I'Etat de I'Yonne {*} tout au long de I'dlaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

° Site  www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-ia-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 118
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0062 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de LINDRY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Lindry sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 119
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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REPUR0NIE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89240 Commune de LINDRY code Insee 89228

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour fapplication des {1 de farticla L 5

i Code ce envirsrnamant

1. Fiche communale annexée a l'arréte préfectoral
n°  DDT-SERI-2016-0062 du 21 Noy, 201p mis & jour le

2. Situation de fa commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologigues non
Arrété de prescription - Retrait et gonfloament
n” DDT-SERI-2016-0008 date T o0t 2015 aida des sols argileux

Les documaents ce e mentionnes 4 faricle R125-24 du Code de Parwironnemant sont

dans la rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consuliable sur intemet* X
consuitabie sur intemet
consuliabie sur intemet ©

Le réglement de ce PPR imdgre des prescripions de fravaux oui non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en agphication de Varticie R 5634 du code de fenvironnement

Forte Moyenne Madérde Faible Trés faible
La commune esl située dans une zone de sismicitd zone § zone 4 zone 3 zone 2 Zanel X
NB I vaxdiste aucune obligation réglementaire pour te niveau 1 de sismicité

Le document de réfdrence mentionné & 'article R125-24 du Code de Uenvironnement est
Article D 563-8+1 sur la répartition des communes antre les cing zones de sismicité

{consuitable sur fe site portail www.prim. not dans fa rubrigue : Ma ¢ face aux risg } consuliable sur Intermet X
pieces jointes
4, Cartegraphie

extraits de documents ou de dossians permatiant ia localisation des immeubles au regarg des risques encowus
en application de larticle R15-28 du Cede de lenvironnement

§, Arrétes portant ou ayant porté reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technologique
A ia date de I'édition de ia présente fiche communale
La fiste aclualisée des amétes st consultable sur le site portall weew, prim net dans iz rubnque © Ma commune face aux risques

catastrophes naturalies nombre 2 catastrophas technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date o 'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site . www.yonne.gouv fr

=> www.yonne.gouv.fr/iPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-fa-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 120
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



